
REPU BLIKA HRVATSKA

Zu peuun spLttsro-DALMATTNSKA

opdina sutivan

OIB:14934088349
Klasa : 406-01/17-0U0018

Urbroj: 2 l.04/08-02/ 1-t7 -OOO9

Sutivan, 6. travnja 2017.

Opiina Sutivan, Trg dr. Franje Tudmana f, 2f4B Sutivan, OIB: 14934088349 (u daljnjem tekstu:

Naruiitelj) na temelju ilanka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br. f20/2076, u daljnjem tekstu: Zakon

o javnoj nabavi) i dlanka 15. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (u

daljnjem tekstu: Pravilnik) u postupku nabave bagatelne vrijednosti za Radove na izgradnji

vi5enamjenske aluminijske hale, EBN-L8/17, donosi sljedeiu

OBAVIJEST O ODABIRU NAJPOVOUNIJE PONUDE

t.

Za ,,Radovi na izgradnji vigenamjenske aluminijske hale", evidencijski broj nabave: EBN-18/17,

sukladno kriteriju za odabir ponude iz toake 4.6.. Poziva na dostavu ponuda, kao ekonomski

najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja HALToR d.o.o., OIB: 84553195643, N.S. Zrinskog

1, Samobor u ukupno ponderirano.j vrijednosti od 100 is cijenom ponude bez PDV-a od 348.968,00

kn i cijenom ponude s PDV-om od 436.210,00 kn.
.

Naruiitelj ie s odabranim ponuditeljem zakljuaiti ugovor o izvodenju radova na izgradnjivi5enamjenske

aluminijske hale.
l.

ova odluka o odabiru dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu iocjeni ponuda, bez

odgode svakom ponuditelju u postupku, na dokaziv nadin.

Obrozloienie
Naruditelj je na temelju dlanka 15. Zakona o javnoi nabavi i alanka 6. Pravilnika proveo postupak

nabave bagatelne vrijednosti s namjerom zakljudenja ugovora o izvodenju radova na izgradnji

viSenamjenske aluminijske hale, evidencijski broj nabave: EBN-18/17' te je:

o Procijenio vrijednost nabave u iznosu od 350 000,00 kuna bez PDV-a;

. Dana 20.03.2077. godine otpremio Poziv na dostavu ponuda na adrese 3 (tri) gospodarska

subjekta;

Otvorio ponude

dostavu ponuda (

dana 29.03.2017. godine u 14.00 sati, te je utvrdio da su do isteka roka za

29.03.2016. godine do 1'4:OO sati) pristigle 2 (dvije) ponude' ito:

Na osnovu

d.o.o., OIB:

lto ponud

ponuditelj

rezultata pregleda i ocjene ponuda odbio ponudu ponuditelja BELINAMONT

a9659isgdao, vrtn1akovec 131, Vrtnjakovec (optina Krapinske Toplice) iz razloBa

;i;i; dokazao sposobnost sukladno Poziva na dostavu ponude' odnosno

nii" aor,*,o tra:ene dokaze o sposobnosti ijamstvo za ozbil'inost'

MBo i siedi5te PonuditeliaNaziv, OIB/Rb

HALTOR d.o.o., OIB: 84553195643, N 5. zrinskog 1, Samobor
I

eckS Te onKraancook cVC7 nrt a1,c 3an ovekrt4679 09 998 56BooTN odNA oMEB t2

7/2



. Na osnovu rezultat pregleda i ocjene ponuda, ocijenio ponudu ponuditelja HALTOR d.o.o.,

OIB: 84553195643, N.5. Zrinskog L, Samobor kao valjanu ponudu ko.ia u potpunosti

zadovoliava uvjete iz Poziva na dostavu ponude, te je prema kriteriju za odabir ponuda,

ekonomski najpovoljnija ponuda, Sukladno navedenom Naruiitelj ie s najpovoljnilim
ponuditeljem HALTOR d.o.o. zakljuaiti ugovor o izvoden.ju radova na izgradnji vilenamjenske

a luminijske hale.

Temeljem rezultata postupka pregleda iocjene ponuda odluteno je kao u izreci ove Odluke.

Naielnik:

Ranko Bla ievit, oec.

odluko se dostovljo s preslikom zapisniko o otvoroniu, pregledu iocieni ponudo

1. Ponuditeljimo - objovom no internetskim stronicomo Noruiitelio
2. pismohrono - ovdje

2/2

:s
)$7

IaEr


